
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio X - Ambito territoriale di Siracusa 

 

 

Dirigente: Luisa Giliberto, e-mail – luisa.giliberto2@istruzione.it  

Viale Tica n° 149 – 96100 Siracusa - Tel. 0931/447211 

E-mail: usp.sr@istruzione.it - PEC: uspsr@postacert.istruzione.it - www.sr.usr.sicilia.it  

1 

 

IL DIRIGENTE 

Visto il D. Lgs. n. 297 del 16 aprile 1994; 

Vista l’Ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del 

personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 

2025/26, 2026/27, 2027/28, sottoscritto il 29/01/2025; 

Vista l’Ordinanza n. 36 del 28/02/2025 sulla mobilità personale docente, educativo ed 

ATA per l’anno scolastico 2025/26; 

Visto il proprio avviso prot. n. 9939 del 03/06/2025, con il quale sono stati pubblicati i 

posti disponibili prima delle operazioni di mobilità del personale A.T.A.; 

Visto il proprio decreto prot. n. 9946 del 03/06/2025, con il quale sono stati disposti i 

trasferimenti e i passaggi di profilo del personale A.T.A. per la Provincia di Siracusa 

per l’a.s. 2025/2026; 

Visto il proprio decreto prot. n. 11219 del 18/06/2025, con il quale è stata rettificata la 

mobilità del personale ATA, profilo ex DSGA; 

DISPONE 

La pubblicazione in data odierna dei posti disponibili dopo i movimenti per l’a.s. 2025/26 del 

personale ATA, come da prospetto allegato, che costituisce parte integrante del presente 

provvedimento. 

Per il Dirigente dell’Ufficio X – A.T. di Siracusa 

Il Funzionario Vicario 

Laura Lentini 

 

 

 

Ai 

 

Dirigenti Scolastici della Provincia di Siracusa 

Alle OO.SS. comparto scuola provinciali 

mailto:luisa.giliberto2@istruzione.it
mailto:usp.sr@istruzione.it
mailto:uspsr@postacert.istruzione.it
http://www.sr.usr.sicilia.it/


 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio X - Ambito territoriale di Siracusa 

 

 

Dirigente: Luisa Giliberto, e-mail – luisa.giliberto2@istruzione.it  

Viale Tica n° 149 – 96100 Siracusa - Tel. 0931/447211 

E-mail: usp.sr@istruzione.it - PEC: uspsr@postacert.istruzione.it - www.sr.usr.sicilia.it  

2 

 

 Al Sito Web istituzionale 

All’ Albo Online 

mailto:luisa.giliberto2@istruzione.it
mailto:usp.sr@istruzione.it
mailto:uspsr@postacert.istruzione.it
http://www.sr.usr.sicilia.it/

		2025-08-21T09:34:46+0200
	MIM


		2025-08-21T10:34:14+0200
	protocollo




